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
d 2 sl, 3/4 s/1 ste, dep emp, por 
R í 235 mi. LC31.

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
d  sl pl 3 amb, 3/4 s/3 sts, wc soc, 
copa/coz c/arm, dep emp, 3 vg 
gar, elev RJ 570 ml. LC85.

LC EMP. MOB - C.1597-J.
F.3206-6323/8899-6169. Apto, sla 
p/2 ambs, 3/4, copa/coz, arms, 
ár/serv, wc soc, 1 vga gar. RJ 150 
mi. LC89.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apt var, 2 sis, esc, wc, 3 sts, coz, 
desp, ár serv. R í 430 mi.

PROCURADORIA DE MÓVEIS
C.998. F.40063838. Plantão 
sáb/dom. Ap. novo, 3 stes, ♦ esc, 
var, sla/3 amb, 3 vg, ár/lzer. R í 
450 mi. APV-605.

v de 3 Quartos

SÓLIDA MÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.4 ste, 2 sl, 
6 wc, sac, lavto, 1 por and, 4 vg, 
exc acab, 250m2, d.c.e, pise, 12* 
and, 9 anos consb. R$ 800 mi. 
SIVA-4013.

2 Quartos

VENDO APARTAMENTO-No Vi-
Itagio Veritá. Parcelamos em até 
40 X(KàMP ♦ 1%).Direto com o 
proprietário.Fones:(84) 9917-
9225/(84)9981-8555

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Pta 
Negra Hat, frente p/mar, mobi, no 
pool do hotel. RJ 95 mil.

_________1 Quarto_________

SÓLIDA MÓVEIS C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Fiat 
47,34m2, sl, 1/4 c/arm, coz c/arm, 
var, gar, lobby. R í 270 mi. siva- 
1010.

SÓLIDA MÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Fiat 48 
m2,1 ste, 1 gar, mobil, ar cond, sl 
jogos, internet, serv, quarto. R í 
140mi.SIVA.1011.

SOUSA 8 AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap, 1 
ste, sl, coz, ár serv, ótim vista. R í 
85 mil. AP018.

_ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _

MÁXMUM (11* E 12*)- 0  2/4
(Iste), coz,sl,1 vg.área serv.wc 
social, 55m2. Direto d proprietá­
rio. Valor RJ 200 ml. Tel:(84) 
99168914/(84)3202-0055

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.56m2,2/4, 
coz, ár/serv, sl, wc, 1 gar, 4* and. 
R í 140 ml (50% entr + SD 12x) 
SIVA-2063.

LC EMP. MOB - C.1597-J. 
F.32066323/88996169. Vdo 4 
ap novos 15* andar cond Resid 
Prindpe de Astúrias em P.Negra 
prox ao Praia Shopping c/1 st Í4, 
wc soc, coz, amerc, ár lazer c/pist, 
cooper, qdra tenspolesp, 2 pise, 
c/bar molhado, vista p/mar, 1 vg 
gar, 2 elev, var. R í 150 ml. am­
bos podem ser financ pl Caixa. 
LC.16.

AVM MÓVEIS- TT1 3786. 
F.36061432/99914946. Apto. 
2/4 mobil, gar. 19180 mi.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Edf 
Maximus 15* and, 68m2,2/4 sd 1 
ste, mobi. RJ 200 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/91166658. 
Verano, sla, wc, 2/4 s /1 ste, coz, 
ár Izer, RJ 190 mi.

HENRIQUE VIBRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano, var, sl, wc, 2/4, s/1 st, 
coz, ár lazer. R í 79 mil tsd.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano, sla, wc, 2/4 s /1 ste, coz, 
ár serv, RJ 190 ml.

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Therramare 2 sts, sl p/2 
amb, coz, ár/setv, nvo, vista pare/ 
mar. Local Rota do Sol. Oportl RJ 
135 mi. APV713.

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.40063838. Plantão 
sáb/dom. Apt 2/4 (1 ste) sl p/2 
amb, coz d arm, ár serv R í 96 
mi. APV984.

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cond. Principe de astu- 
rias. oport un! ap novo 2/4, sl, coz. 
amer, 1 vg, Izer, compl, excel. loc, 
al. R$ 150 mil. APV 885

PROCURADORIA DE MÓVEIS •
C.998. F.40063838. Plantão 
sáb/dom. Porto Palladio (Repas­
se), 2/4 sd 1 ste, entrega em Abr 
2011, RJ 110 mi, APV1047.

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.40063838. Cond. Porto 
Viejo Ap 2/4, sl, coz/arm, ár serv, 
R í 180 m l Plant 2* a 61 até 19h. 
Sáb/dom até 13h. APV938.

3 Quartos

SOUSA I, AMARAL - C 2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, ár serv, dep emp, 2 vg gar, 
RÍ320mlAP011.

PERES l  PERES MÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, 1 sl, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, ár/serv, churr, pise, 2 gar, 
2 elev, sl/fest playg. R í 290 m l 
AV-01296.

PERES t  PERES MÓVEIS •
C.1607. F.40060207. Corais de 
P.Negra, Torre Amarela, Apto 
2701.3/4, sdo 1 ste. doset 2 sis, 
coz, copa, lavand, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 gar, 3 elev, sl festa, 
pia ĝround, 100m2. R í 290 mi ac 
proposta. AV-01666.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
c/sl(V2amb,3/4s/1 ste, wc soc, 
copa/coz, dep emp, 2 vg gar, elev 
R í 378 mi. LC86.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704 17*
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Corais Atlântico, andar alto, var, 
sl, wc, 3/4, s/1 ste, coz, dep emp, 
2 gar, ár lazer c/3 pise, churrasq, 
play gtound, sauna, qdra polies- 
port, qdra de tênis, andar alto.

♦ de3Quartos

PROCURADORIA DE MÓVEIS
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto c/4 sts, sl p/3 amb, 
escrit, coz, ár serv, dep emp, R í 
780 mil, APV1070.

Tird

1 Quarto

220m2,4/4 (2 sts). coz, O.C.E 
vgs, var, sl fest lobby. H  
SÍVA4011.

PERES t  PERES MOVEIS -
C.1607. F.40060207. 4 sts, do­
se i 4 sis. coz, copa, lavand, dep 
emp, wc serv, ár serv, desp, chur­
rasq, pise, 3 gar, 2 etev, sl festa. 
R í 540 m l AV-01241.

LUCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922 Um por 
andar, alto padrão de acabto, sl 
estar/jant integradas a uma ampla 
var d  churr, 4 sul snd 1 master, 
lavb, coz, desp, ár serv, ár. privat 
de 239m2,5 ou 6 vag gar cob, ár 
Izer d  quad esp, playground, pis­
cinas adult/crianc etc, a partir Rf 
715 mil, parcel. direto c/oonstruto- 

t até 60 meses.

1 Quarto

raema

PERES l  PERES MÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4,2 
sis, coz, arm no qto, var, ár serv, 1 
gar, 2 elev, sl lesta, 50m2. R í 120 
mil. AV-01679.

2 Quartos

COSTA DO ATLÂNTICO (12*)-
c/2/4(1ste),coz,sl 2 amb,1 vg,área 
serv.wc social, 57,7m2. Direto d 
proprietário. Valor R í 180 mil. 
Tel:(84)9916-8914/(84)3202-0055

SÓLIDA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto lase 
const, próx ao Midway Mal d 
57,92m2 c/var, sl, 2/4,1 ste, wc, 
ár serv, gar. RJ 150 mi. SIVA- 
2038,

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto c/2/4 (1 ste), wc, 
St var. R í 130 mi. APV1041.

_ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _

SÓLIDA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão x  3133-4000. Apto x  
HANNA SAFIEH d l e 3/4, vários 
andares, a partir R í 165 ml. Sl- 
VA.2049.

SOUSA t  AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. 3/4 snd
1 st sl p/2 amb, wc soe, coz, ár 
serv, dep emp, 2 vg gar. AP71I.

VALOR MÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Ótimo Apt 
próx AAB8, sombra, revest, 3/4 
s/1 ste d  arm, dep emp, sl 2 am­
bs, var, coz, 2 gar, Izer comp, R í 
335 mi. (Ac CEF). AV-4066.

VALOR MÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Ótmo Apt 
220m2,3 sts c/doset sl 3 ambs, 
var, coz c/arms, dep emp, 3 gar, 
Izer compl. R í 550 mi. AV.5001.

VALOR MÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Ótimo apto 
115m2, próx a Prudente, sombra, 
revest, 3/4 sd 1 ste + dep emp, sl
2 ambs, var, coz, 2 gar, Izer comp 
R í 180 mil, Ac CEF. AV4053.

PERES l  PERES MÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, doset 3 sis, coz, dep emp,
var, wc serv, ár/serv, desp, pise, 3 
gar, 3 elev, sl/fest. R í 550 mi. 
AV-01423.

PERES l  PERES M Ó VBS
C.1607. F.40060207.3/4 sd 2 st, 
2 sis, coz, arm x  quarto, lavand, 
dep emp, escrit, wc serv, ár serv, 
desp, 2 gar, 2 elev, sl lest playg, 
230 m2 R í 460 m i AV.01574.

LC B V .  MOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
novo d  3/4,1 ste, doset, wc soc, 
2 vg gar, var RJ 220 mi. LCS9.

LC EMP. MOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
d  sl p/3 amb, 3/4 s/1 ste, doset 
var, mobília, wc soc, copa, coz, 
dep emp, ár serv, ár lazer, guarita, 
elev,gar2carRÍ220mi.LC.18.

+de 3 Quartos

SÓLIDA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão x  3133-4000. Apto

. , J-C.E, 2
, var, sl fest lobby. R í 380 mi.

KITNET5 SEMF-MOBHJADOS •
Próx.ao Favorito. R í De 450,00 á 
R í 560,00. F: 8832-4983

PERES 4 PERES MÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.1/4 d  arm, 
sl, coz americ, var, wc soc, ár 
serv, 1 vaga R í 700,00 + IPTU 
Cond José Jusüniax de Mello. Tx 
de cond incluso x  aluguel (água, 

|. AL-00209.gás e tv à cabo). /

SÓLIDA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão x  3133-4000. Srs Pro­
prietários de Imóveis pl locação, 
alugamos e administramos seu 
apt5, casa, terrex, prédio, c/ agili­
dade e segurança. Administração 
dierendada, Sólida Imóveis, o 
seu imóvel aqui é tratado como 
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